
ПРИКАЗ 

№ _Jg ____ _ 

,, �, _(}З-'---r ___ 20 Г 
г. Москва 

Содержание: О расследовании причин возгорания 

В целях выявления причин возгорания, произошедшего 18.03.2015 г. в 

котлотурбинном цехе ТЭЦ МЭИ, по адресу: ул. Красноказарменная, д.17, стр. 5, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

председатель комиссии - главный инженер Фогельгезанг В.А. 

члены комиссии: 

- начальник ОПБиА Латышков Д.А.; 

- начальник ЦКОП Кабанов В.Н.; 

- главный энергетик Огольцов Б.Н.; 

- главный механик Доброхотов А.В. 

2. Комиссии провести расследование по факту возгорания, установить причины 

произошедшего. 

3. Результаты расследования оформить в виде акта и представить проректору по 

административной деятельности и безопасности Плотникову А.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


